
06.04.2023 231 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

В связи с кадровыми изменениями 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Внести в состав межведомственной комиссии по обследованию 

жилых помещений инвалидов и общего имущества в многоквартирных 

домах, в которых проживают инвалиды на территории Суксунского 

городского округа, утвержденной постановлением Администрации 

Суксунского городского округа Пермского края от 19.01.2023 № 24 «О 

создании межведомственной комиссии по обследованию жилых 

помещений инвалидов и общего имущества в многоквартирных домах, в 

которых проживают инвалиды на территории Суксунского городского 

округа», следующие изменения: 

1.1. позицию: 

 

«Бунакова    - первый заместитель главы Администрации

  Вера Павловна   Суксунского городского округа, начальник 

     Финансового управления Администрации 

     Суксунского городского округа, председатель  

комиссии;»      

 

изложить в следующей редакции: 

 

 «Бунакова    - временно исполняющий полномочия главы 

  Вера Павловна   городского округа – главы Администрации 

      Суксунского городского округа, начальник 

О внесении изменений в состав 

межведомственной комиссии по 

обследованию жилых помещений 

инвалидов и общего имущества в 

многоквартирных домах, в 

которых проживают инвалиды на 

территории Суксунского 

городского округа, утвержденной 

постановлением Администрации 

Суксунского городского округа 

Пермского края от 19.01.2023 

 № 24 

 

 



2 

 

  

      Финансового управления Администрации 

      Суксунского городского округа;»; 

 

  1.2. позицию: 

 

«Усова    - заместитель главы Администрации 

 Екатерина Александровна Суксунского городского округа, заместитель 

      председатель комиссии;» 

 

  изложить в следующей редакции: 

 

 «Усова    - заместитель главы Администрации 

  Екатерина Александровна Суксунского городского округа, начальник  

Управления капитального строительства 

Администрации Суксунского городского  

округа, заместитель председателя 

комиссии;». 

 

2. Разместить настоящее Постановление на официальном сайте 

Суксунского городского округа. 

3. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить 

на начальника управления имущественных отношений и 

градостроительства Администрации Суксунского городского округа Т.И. 

Кускову.  

 

 

Временно исполняющий полномочия  

главы городского округа –  

главы Администрации Суксунского 

городского округа                                В.П. Бунакова 


